
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ma i 1. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ОТ «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т « » 0 3  20 г.

КАРАР
№ J-I Z

О муниципальной долгосрочной 
целевой программе «Пожарная 
безопасность на 2014-2016 годы»

В целях реализации государственной политики в области пожарной 
безопасности, направленной на снижение риска пожаров, уменьшения числа 
погибших и пострадавших, сокращение материального ущерба, повышение 
боеготовности сил и средств противопожарной службы Азнакаевского 
муниципального района, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную долгосрочную целевую 
программу «Пожарная безопасность на 2014-2016 годы» (далее - программа).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления 
Азнакаевского муниципального района обеспечить своевременность 
выполнения мероприятий, предусмотренных в рамках утвержденной 
программы.

3. МКУ «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского муниципального 
района» ежегодно при формировании бюджета Азнакаевского муниципального 
района на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 
мероприятий программы с учетом возможностей и в пределах средств, 
направляемых на эти цели из бюджета Азнакаевского муниципального района и 
бюджетов муниципальных образований.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя
муниципальног

Азнакаевского

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

